
 
МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 
 

(РУТ (МИИТ) 
 

ПРИКАЗ 
 

“ 28 ” августа 2020 г. Москва №  5126/с 
       

 

О зачислении в число студентов университета 
 
В соответствии с Правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 
университет транспорта" на обучение по образовательным программам среднего 
профессионального образования на 2020-2021 год и решением приемной 
комиссии университета от 28.08.2020 протокол № 6 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

Зачислить c 01.09.2020 в число студентов университета на первый курс 
Московского колледжа транспорта очной формы обучения среднего 
профессионального образования на основе результатов освоения поступающими 
образовательной программы на места по договорам об образовании, 
заключаемым при приеме на обучение за счет средств физических и (или) 
юридических лиц поступающих 
 
на специальность 
23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам) 
 
 
 
для получения квалификации «Техник» со сроком обучения 2 года 10 месяцев: 

№ 
п/п 

Фамилия, Имя, Отчество 
Год 

рожде-
ния 

Средний 
балл 

аттестата 

Предоставление 
общежития 

1 2 3 4 5 

1. Агеев Денис Алексеевич 2002 4,474 Нет 

2. Аршикова Анна Олеговна 2002 4,118 Нет 

3. Бородин Александр Олегович 2003 3,625 Нет 

4. Булгаков Никита Александрович 2002 4,294 Нет 

5. Валяев Максим Константинович 2002 4,571 Нет 

6. Горбунов Александр Вячеславович 2002 4,211 Нет 

7. Давыдова Мария Александровна 2002 4 Нет 

8. Дец Денис Янович 2002 3,813 Нет 

9. Добрынин Александр Андреевич 2002 3,875 Нет 

10. Ефремова Ирина Андреевна 2002 4,412 Нет 



11. Зайцев Илья Эдуардович 2002 3,667 Нет 

12. Золотова Софья Игоревна 2003 4,1 Нет 

13. 
Иванов Иван 

УКРАИНА 
2002 4,167 Нет 

14. Кабанова Карина Вячеславовна 2002 4,353 Нет 

15. Козлова Екатерина Дмитриевна 2002 3,882 Нет 

16. Комаровская Анна Юрьевна 2003 3,571 Нет 

17. Куревлев Михаил Александрович 2002 3,684 Нет 

18. Кюрчян Григорий Артурович 2002 4,294 Нет 

19. Мамедов Юсиф Иршадович 2002 3,765 Нет 

20. Медведев Андрей Викторович 2002 3,286 Нет 

21. Медведев Дмитрий Ильич 2002 4,313 Нет 

22. Поляков Тимофей Артемович 2002 3,75 Нет 

23. Почикалов Денис Игоревич 2002 4,063 Нет 

24. Самойлов Михаил Алексеевич 2002 3,375 Нет 

25. Свердлов Дмитрий Игоревич 2002 4,188 Нет 

26. Слукин Михаил Егорович 2002 3,563 Нет 

27. Степанов Егор Александрович 2002 3,923 Нет 

28. Фадеев Никита Вячеславович 2002 4,133 Нет 

29. Филин Даниил Дмитриевич 2003 3,882 Нет 

30. Щербаков Фрол Сергеевич 2002 4,235 Нет 

 
Ректор 
 

 А.А. Климов 
   

Первый проректор 
 

 В.В. Виноградов 

   

Ответственный секретарь приёмной 
комиссии 
 

 М.М. Бегичев 

   

 


